Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Chapecd6

Ensino Médio - Quimica - Habilitado - Nado PCD

Nome

Pontuacao Final

1 819370
2 112347
3 716342
4 313277
5 716929
6 726691
7 117663
8 511601
9 746117
10 829129
11 510058
12 510287
13 470598
14 842967
15 511339
16 408129
17 412235
18 472201

Posicdo Inscricdo

CLARISSE PRESSI
CRIVIAN PELISSER

SUZANA MULLER

SHANA ALINE PERIN SITTA

DAIANE BONAFE

ADEMIR PAULINHO IZCAK

ESTEVAO ANTONIO LEAL

BEATRIZ ARSEGO

FERNANDA FIOREZE

VALESKA TOFFOLO MINSK
LUANA ELIS ZAWATSKI

LUIS GUSTAVO FERREIRA

DENISE MACHADO ESTRAICH
FRANCINE BAPTISTELLA

DANIEL FERREIRA MACIEL

EWILIN MINGOTTI

GISSON ANTONIO SAUGO

UENDIE CARIVALIS RODRIGUES GARCIA

Ensino Médio - Quimica - Ndo Habilitado - Nao PCD

Nome

7340
6592
6316
6300
6160
5840
5752
5620
5536
5456
5256
5000
4724
4612
4100
3864
2996
2132

Pontuacao Final

1 422152

BRUNA MAGARINOS PINTO RIBEIRO

3700

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:14:13

Pagina: 1/1



