Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED - Chapecó

Ensino Médio - Química - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	819370	CLARISSE PRESSI	7340
2	112347	CRIVIAN PELISSER	6592
3	716342	SUZANA MÜLLER	6316
4	313277	SHANA ALINE PERIN SITTA	6300
5	716929	DAIANE BONAFÉ	6160
6	726691	ADEMIR PAULINHO IZCAK	5840
7	117663	ESTEVÃO ANTONIO LEAL	5752
8	511601	BEATRIZ ARSEGO	5620
9	746117	FERNANDA FIOREZE	5536
10	829129	VALESKA TOFFOLO MINSKI	5456
11	510058	LUANA ELIS ZAWATSKI	5256
12	510287	LUIS GUSTAVO FERREIRA	5000
13	470598	DENISE MACHADO ESTRAICH	4724
14	842967	FRANCINE BAPTISTELLA	4612
15	511339	DANIEL FERREIRA MACIEL	4100
16	408129	EWILIN MINGOTTI	3864
17	412235	GISSON ANTONIO SAUGO	2996
18	472201	UENDIE CARIVALIS RODRIGUES GARCIA	2132

Ensino Médio - Química - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	422152	BRUNA MAGARINOS PINTO RIBEIRO	3700